
评标结果公示 

      

进场交易编号:JKMFM2020091140_1  

招标人 昆明市生态环境局富民分局  招标人地址 昆明市富民县  

招标联系人 李国媛  联系电话 0871-8810843 13888948611  

招标代理机构 北京求实工程管理有限公司  招标代理机构地址 昆明市西山区日新中路润城第一大道 5 栋 12 层  

招标代理联系人 罗松雪  联系电话 0871-68375449-602、15887870534  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县公共资源交易管理局：0871-68855539  

工程名称 

螳螂川富民段水环境综合整治工程—永一、永二社

区(螳螂川富民段水环境综合整治工程—永一、永

二社区)  

行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-10-10 09:00  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-10-10 17:10  公示结束时间 2020-10-14 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名称和

编号 

投标报价 综合评分得分 操作 

第一 云南鸿硕建筑工程 黄世南 二级注册建造师，证书编号：02400709；工 赵治欢 工程师，证书编 8685674 元 91.98 详情  

 

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=915301295945749403&PBJGGSGuid=01d216e6-2b44-4212-af63-b3b1276bd82d&RowNum=1


中标候选人 有限公司 程师，证书编号：2018 中级 272；安全生产

考核合格证书，证书编号：云建安 B（2018）

0002931-01。 

号：1202010501 

第二 

中标候选人 

云南万丰建设工程

有限公司 
吴曼华 

二级注册建造师，证书编号：02199168；工

程师，证书编号：滇文工 2019033；安全生

产考核合格证书，证书编号：云建安 B（2019）

0000070-26。 

李汉堂 
工程师，证书编

号：1701021625 
8668115 元 85.33 详情  

第三 

中标候选人 

云南凯源建设工程

有限公司 
赵立强  

二级注册建造师，证书编号：02147658；工

程师，证书编号：1202011659；安全生产考

核合格证书，证书编号：云建安 B（2018）

0001770-00。 

窦明辉 
高级工程师，证书

编号：021019461 
8738367 元 81.28 详情  

 

备注 本项目对项目经理和技术负责人无业绩要求  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：李国媛  

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91532621099096240H&PBJGGSGuid=01d216e6-2b44-4212-af63-b3b1276bd82d&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530000589647340Q&PBJGGSGuid=01d216e6-2b44-4212-af63-b3b1276bd82d&RowNum=3
javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';

